
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №598

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 598

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10529053 109237
0

Гаврилюк Аліна Миколаївна 013399 X22 29.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0204128 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

113,000

1



2 11383402 109237
0

Горбань Олеся Іванівна 30050379 BH 20.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0049342 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

142,500

3 11351696 109237
0

Мельник Єлизавета Миколаївна 032446 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0346807 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

171,500

4 10680437 109237
0

Остапенко Ольга Олександрівна 031260 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0344890 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

110,000

5 11310664 109237
0

Юрченко Інна Олександрівна 080858 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0258728 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

137,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 598

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11383988 109272
3

Гриценко Майя Василівна 47502252 TM 04.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0308619 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

153,000

2 11283598 109272
3

Мукан Дар`я Володимирівна 087691 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0051238 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

148,500

3 11280874 109272
3

Нікуліна Аліна Олександрівна 051304 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0271159; 2022р. - 
0335469

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

145,500

3



4 11350703 109272
3

Стицюк Альона Миколаївна 092521 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0257881 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

145,000

5 11376608 109272
3

Чалова Оксана Анатоліївна 078228 E20 29.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0147158 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

141,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 598

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10486560 109257
5

Волощук Юлія Ростиславівна 078876 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0334591 Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

150,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 598

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11355602 109273
6

Бухтій Яна Сергіївна 049694 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338222 Середня освіта. 
Фізична 
культура

138,000

2 10757885 109273
6

Гуменна Майя Володимирівна 41723976 BH 02.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0310443 Середня освіта. 
Фізична 
культура

135,500

3 11309213 109273
6

Присяжнюк Юлія Олександрівна 002583 X22 15.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0085408 Середня освіта. 
Фізична 
культура

113,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 598

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10758967 109312
0

Алієва-
Вихристюк

Каріна Яшарівна 010606 E22 31.03.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0310422 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

148,500

7



2 11352741 109312
0

Бушин Дмитро Олегович 024812 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0151410 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

136,000

3 11133230 109312
0

Вронська Ірина Романівна 038621 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0343448 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

151,500

4 10633930 109312
0

Марчук Аліна Василівна 031249 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0344827 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

170,000

5 10956969 109312
0

Матуш Юлія Василівна 016191 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339950 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

144,500

6 10912553 109312
0

Павлюк Владислава Леонідівна 024254 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0276689 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

168,000

7 10480098 109312
0

Пелипенко Ольга Вадимівна 031255 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0344943 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

157,000

8



8 10494060 109312
0

Сімончук Надія Юріївна 106858 E19 29.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0224973 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

151,500

9 11163599 109312
0

Суха Аліна Олегівна 037661 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0465571 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

143,500

10 10643932 109312
0

Тихончук Ольга Вадимівна 065678 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0007250 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

159,000

11 10505811 109312
0

Уртаєв Андрій Олександрович 100388 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0344533 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

134,000

12 10892125 109312
0

Фаренюк Анастасія Олексіївна 043433 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0257397 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

144,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 598

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11354586 109262
7

Сич Олена Михайлівна 004284 AP 15.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478677 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,500

10


